
ZARZĄDZENIE NR 180 / GN / 2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Gminy Międzyzdroje przy 
czynnościach wznowienia granic i okazania punktów granicznych nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pracownikom Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach: Annie Bartelmuss, Edycie 
Konarzewskiej, Antoniemu Łozowskiemu oraz Arturowi Widorowskiemu pełnomocnictwa do 
występowania w imieniu Gminy Międzyzdroje przy czynnościach wznowienia granic i okazania punktów 
granicznych nieruchomości będących własnością Gminy Międzyzdroje.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa oraz Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji.

§ 3. Uchyla się zarządzenia: Nr 174/GEO/04 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 25 października 2004 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Gminy Międzyzdroje przy czynnościach 
wznowienia granic i okazania nowych punktów granicznych oraz Nr 130/GEO/2011 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu 
Gminy Międzyzdroje przy czynnościach wznowienia granic i okazania nowych punktów granicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie podjęcia.

Id: 88219060-685B-4688-A2F6-779D1FC13151. Podpisany Strona 1


		2018-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




